


KandunganKandungan

Buku Aktiviti

Buku Bergambar

Buku Berpad

Buku Kadbod

Buku Blok

Buku Cerita

Buku Mewarna

Buku Pelekat

Buku Rujukan

Kamus

Kad Imbas

Papan Susun Suai Gambar

Papan Tulis

Poster Pendidikan

Buku Aktiviti

Buku Bergambar

Buku Berpad

Buku Kadbod

Buku Blok

Buku Cerita

Buku Mewarna

Buku Pelekat

Buku Rujukan

Kamus

Kad Imbas

Papan Susun Suai Gambar

Papan Tulis

Poster Pendidikan

Kandungan

22



978-967-447-728-8

978-967-447-732-5

978-967-447-767-7

978-967-447-730-1

978-967-447-734-9

978-967-447-769-1

978-967-447-729-5

978-967-447-733-2

978-967-447-768-4

978-967-447-731-8

978-967-447-739-4

978-967-447-770-7

Siri Aktiviti Bijak

33



978-967-447-724-0

978-967-447-924-4

978-967-447-771-4

978-967-447-726-4

978-967-447-926-8

978-967-447-773-8

978-967-447-725-7

978-967-447-925-1

978-967-447-772-1

978-967-447-727-1

978-967-447-927-5

978-967-447-774-5

44



ISBN: 978-967-447-668-7 ISBN: 978-967-447-669-4

978-967-447-671-7

978-967-447-721-9

ISBN: 978-967-447-670-0

978-967-447-672-4

978-967-447-720-2

Siri Aktiviti Bijak (Praktis Lengkap)

55



978-967-001-410-4

978-967-001-412-8

978-967-331-831-5 978-967-331-832-2

978-967-001-411-1

978-967-001-413-5

Ceria Bersama 
Matematik & Sains

Ekspres Bijak Matematik

66



Untuk 
Pembelajaran 

Awal

978-967-331-889-6

978-967-331-891-9

978-967-331-890-2

978-967-331-892-6

Pembelajaran Awal Prasekolah

978-967-447-931-2 978-967-447-932-9 978-967-447-933-6

77



Siri
Aktiviti Unggul

978-967-0780-86-3 978-967-0780-87-0

978-967-447-992-3 978-967-447-994-7978-967-447-993-0 978-967-447-995-4

978-967-447-988-6 978-967-447-990-9978-967-447-989-3 978-967-447-991-6

978-967-447-986-2978-967-447-974-9 978-967-447-987-9978-967-447-975-6

88



978-967-447-996-1 978-967-447-998-5978-967-447-997-8 978-967-447-999-2

978-967-447-763-9 978-967-447-765-3978-967-447-764-6 978-967-447-766-0

978-967-2867-95-1 978-967-2867-96-8

Mudah Mengira

978-967-447-839-1

Menggarap Minda Cemerlang

Diterbitkan dan Diedarkan oleh:
MIND TO MIND (M) SDN. BHD. (351735-H) 

No.9 & 11,  Jalan SB Jaya 5, Taman Perindustrian SB Jaya,
47000 Sungai Buloh, Selangor, Malaysia.

E-mel: admin@mindtomind.com.my 
Laman web: www.mindtomind.com.my

Tel: +603-6140 2664 / 2668   Faks: +603-6140 2667 / 2681
Hak cipta © Mind To Mind (M) Sdn. Bhd.

Buku ini diterbitkan untuk membantu 
kanak-kanak memahami dan menguasai 

hubungan antara objek dalam asas 
Matematik yang merangkumi nombor, 

operasi, sukatan dan geometri. 
Aktiviti-aktiviti dalam buku ini diolah 

secara terancang dalam pelbagai 
bentuk untuk membimbing dan 

membantu meningkatkan kefahaman 
konsep Matematik.

Asas Cekap Matematik

99



Buku Membaca dan Buku Aktiviti Prasekolah

978-967-2940-39-5

978-967-2940-42-5

978-967-2940-45-6

978-967-2940-40-1

978-967-2940-43-2

978-967-2940-46-3

978-967-2940-41-8

978-967-2940-44-9

1010



978-967-447-835-3 978-967-447-836-0

978-967-447-837-7

978-967-447-759-2

978-967-447-838-4

978-967-447-760-8

978-967-286-748-7

978-967-286-750-0

978-967-447-256-6

978-967-286-749-4

978-967-286-751-7

978-967-447-257-3

Matematik Buku Aktiviti
Matematik Prasekolah

Kemahiran Menguasai

Buku Aktiviti
Prasekolah

1111



Buku Bacaan Bacalah Sayang

Praktis Intensif

978-983-3638-30-9 978-983-3638-31-7 978-983-3638-93-7

978-967-001-480-7

978-967-447-755-4

978-967-001-479-1

978-967-447-756-1

978-967-001-478-4

978-967-447-757-8

978-967-001-477-7

978-967-447-758-5

978-983-3638-94-5

Siri Aktiviti

1212



Praktis Matematik

978-967-001-490-6

Koleksi Pandai 
Suku Kata

978-967-286-797-5

Koleksi Siri Aktiviti

978-967-447-573-4

Koleksi Buku 
Bacaan Awal 
Kanak-kanak

978-967-447-878-0

978-967-447-911-4

Panduan Ekspres

1313



Praktis Huruf Praktis Menulis

978-967-2940-10-4

978-967-2940-09-8

978-967-2433-65-1 978-967-2433-66-8 978-967-2433-67-5

Siri Anak Genius Aktiviti 
Bestari Untuk Tadika

1414



978-967-001-482-1 978-967-001-484-5 978-967-001-483-8 978-967-001-485-2

Praktis Menulis

978-967-447-655-7 978-967-286-793-7 978-967-2940-70-8

Praktis Menulis
(Pek Komprehensif) Siri Cepat Pandai

Kanak-kanak 
Pasti Cerdik

Bersedia Untuk Ke Sekolah

978-967-447-945-9 978-967-447-946-6 978-967-447-947-3

1515



978-967-331-897-1 978-967-331-898-8 978-967-331-899-5 978-967-331-900-8

Pandai Menulis dan 
Membaca dengan Suku Kata 

(Prasekolah)

Cepat Pandai Menulis

978-967-447-847-6 978-967-447-848-3 978-967-447-849-0

1616



978-629-7532-30-1

978-967-006-271-6

978-629-7532-31-8

978-967-006-272-3

978-629-7532-32-5

978-967-006-273-0

978-629-7532-33-2

978-967-006-274-7

978-967-331-902-2 978-967-331-903-9

978-967-331-882-7978-967-331-881-0978-967-331-880-3978-967-331-879-7

Siri Mencari Objek Tersorok

Jom Cari Objek Tersorok

Cari Objek Tersorok

1717



Buku Cerita

Koleksi Cerita Pengajaran Terbaik

Cerita Haiwan Teladan

978-967-331-929-9

978-967-0014-22-7 978-967-0014-23-4 978-967-0014-24-1 978-967-0014-25-8

978-967-331-925-1

978-967-331-926-8

978-967-331-927-5

978-967-331-924-4

978-967-331-928-2

1818



Buku Cerita
Koleksi Cerita Haiwan Teladan

978-967-2433-62-0

978-967-2433-59-0

978-967-286-741-8

978-967-2433-61-3

978-967-286-740-1

978-967-2433-60-6

978-967-286-743-2978-967-286-742-5

1919



Koleksi Cerita Dongeng 30 Cerita 
Terbaik Kesukaan Sayangku 

978-967-0062-87-7

978-967-447-561-1

978-967-0062-89-1

978-967-447-678-6

978-967-0062-88-4

978-967-447-562-8

978-967-0062-90-7

978-967-447-679-3

Koleksi Terbaik 30 Cerita untuk Permata Hatiku

2020



Siri Gembira Membaca

978-967-447-953-4

978-967-447-957-2

978-967-447-954-1

978-967-447-958-9

978-967-447-955-8

978-967-447-959-6

978-967-447-956-5

978-967-447-960-2

Siri Ceria Pelangi

978-967-331-904-6

2121



978-967-2940-03-6

978-967-2867-46-3

978-967-0062-91-4 978-629-753-284-4978-967-001-415-9

978-967-0062-59-4 978-967-0062-16-7

978-967-2940-06-7

978-967-2940-04-3

978-967-2940-07-4

978-967-2940-05-0

978-967-2940-08-1

Cerita Dongeng Kegemaran Saya

Koleksi 101 Cerita

2222



Himpunan Cerita 
Dongeng

978-629-7532-96-7

978-967-477-976-3

978-967-447-981-7

978-967-447-977-0

978-967-477-980-0

978-967-447-978-7

978-967-477-979-4

Siri Cerita Popular Untuk Si Comel

978-967-0062-82-2 978-967-0062-81-5

Koleksi Siri Cerita

2323



978-967-0062-92-1

Siri Warisan Rakyat

Buku Cerita Pertama Kanak-kanak Prasekolah

978-967-331-913-8 978-967-331-914-5 978-967-331-915-2

978-967-331-916-9 978-967-331-917-6 978-967-331-918-3

978-967-0062-93-8 978-967-0062-95-2978-967-0062-94-5

978-967-0062-96-9 978-967-0062-97-6 978-967-0062-98-3 978-967-0062-99-0

2424



978-967-2433-63-7

978-967-2433-57-6 978-967-2433-07-1 978-967-0062-80-8

978-967-2433-64-4

Koleksi Cerita 
Kanak-Kanak Terpilih

Koleksi Buku Cerita

2525



978-967-0062-55-6

978-967-0062-79-2 978-967-0062-77-8978-967-0062-57-0

978-967-2433-90-3 978-967-2433-91-0

978-967-0062-56-3

Koleksi Siri Rakan RimbaKoleksi Cerita Aesop

Koleksi Cerita Dongeng yang Menghiburkan

Koleksi 60 Cerita 
Untuk Permata 

Hatiku

Koleksi Cerita-cerita

2626



955-548-062-320-7 955-548-062-350-4

955-548-063-873-7

955-548-063-874-4

955-548-064-186-7

955-548-064-183-6

955-548-062-310-8

955-548-062-340-5 955-548-063-872-0

955-548-063-871-3

955-548-064-185-0

955-548-064-182-9

955-548-062-360-3

955-548-062-330-6

955-548-063-876-8

955-548-064-187-4

955-548-063-875-1

955-548-064-184-3

Jom Kenali Saya!

2727



Cari Kata

978-967-331-749-3 978-967-331-750-9 978-967-331-751-6 978-967-331-752-3

Siri Seronoknya Cari Kata

978-967-2433-01-9 978-967-2433-02-6

Teka Silang Kata

978-967-447-722-6

Ceria 
Suku Kata

2828



Mudahnya Bermain Cari Kata

978-967-2940-11-1 978-967-2940-12-8

978-967-2940-13-5 978-967-2940-14-2

978-967-331-265-8 978-967-331-266-5 978-967-331-267-2 978-967-331-268-9

Siri Eksplorasi Cari Kata

2929



Cari Kata

978-967-331-429-4 978-967-331-430-0 978-967-331-431-7 978-967-331-432-4

Siri Pantas Cari Kata

Siri Genius Cari Kata & Word Search

978-967-331-629-8

978-983-145-900-3 978-983-145-901-0 978-983-145-902-7 978-983-145-903-4

978-967-331-630-4 978-967-331-631-1 978-967-331-632-8

3030



Siri Bermain Sambil Belajar Cari Kata

Siri Pintar Cari Kata

Siri Cabaran Cari Kata

978-967-331-745-5

978-967-331-678-6

978-967-331-746-2 

978-967-331-679-3

978-967-331-747-9

978-967-331-689-2

978-967-331-748-6

978-967-331-690-8

978-967-0619-69-9 978-967-0619-72-9978-967-0619-70-5

978-967-447-038-8 978-967-447-039-5

978-967-0619-71-2

978-967-447-194-1978-967-447-193-4

3131



Cari Kata

Koleksi Siri Bermain
Sambil Belajar Cari Kata

978-967-331-786-8 978-967-331-787-5

Dinamik

978-629-7532-60-8 978-629-7532-61-5

3232



978-967-447-075-3 978-967-447-076-0 978-967-447-077-7

978-967-447-078-4 978-967-447-399-0 978-967-447-400-3

978-967-447-401-0 978-967-447-402-7

Cari Kata
Exhilarating Word Search (Cari Kata)

3333



Origami

978-967-331-348-8 978-967-331-349-5

978-967-331-350-1 978-967-331-351-8

Ceria Bersama

Origami

978-967-447-831-5 978-967-447-833-9978-967-447-832-2 978-967-447-834-6

Siri Minda Ceria (Dwibahasa)

3434



Siri Anakku Bijak Mengaji

978-967-5519-62-8 955-548-0593-50-0

Asas Praktis 
Penulisan

955-548-0569-27-7

955-548-0569-29-1

955-548-0569-28-4

955-548-0569-30-7

Seronoknya Mewarna Dwibahasa

3535



Kamus Bergambar

978-967-447-683-0978-967-753-234-9

978-967-006-211-2

Kamus Lengkap
Dwibahasa Bergambar

Kamus Asas
Dwibahasa

978-967-447-639-7

Mari Membaca 
Sayangku

Ekspres Bacaan 
Asas Bahasa 

Malaysia

978-967-001-451-7     

978-967-447-657-1

3636



978-967-2433-89-7 978-967-2867-63-0

978-967-2867-67-8

978-967-2867-68-5

978-967-2867-64-7

Siri Cerita Seram

3737



Kad Imbas

955-548-0638-53-9 

Kad Imbas Sayangku Bijak

Kad Imbas ( Besar )

978-967-477-588-8 978-967-477-589-5 978-967-477-590-1 978-967-477-591-8

978-967-001-446-3

Kad Imbas Bijak

978-967-477-948-0 978-967-477-967-19555480605005

978-967-477-970-1 978-967-447-968-8978-967-477-969-5

9555480606200

3838



(Depan)
(Belakang)

Poster Pendidikan Islam

9555430501906 9555430502002 9831458516

9555480637297

3939



9555430901461

9555430901287

9555430900969

Poster Pendidikan

4040



978-967-331-541-3

978-967-331-556-7 978-967-331-648-9 978-967-331-794-3

978-967-331-799-8 9555430900808

9555430900815 9555430900792 9555430900662

Poster Pendidikan

4141



Poster Pendidikan

955-413-090-056-3 983-145-854-0

983-145-850-8 978-983-3721-96-2 978-983-3721-99-3

9555430901409

978-967-331-543-7 978-967-447-084-5 978-983-3721-97-9

4242



9555430538902

9555430900709

Poster Pendidikan

9555430901171

9555430901294

978-967-331-024-1

4343



9555430565700

9555430566103

9555430568336

9555430565809

9555430566004

9555430566202

9555430565908

9555430568343 9555430568329

Carta Mini

4444



9555430909801

9555430909702

9555430904561

Jadual

9555430901256

4545



Gembira Belajar (Dwibahasa)

955-548-063-842-3

955-548-063-843-0955-548-064-196-6

955-548-064-197-3

955-548-063-844-7 955-548-064-198-0

4646



NotaNotaNota
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